



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Küreselleşme	IKT257	3	3 + 0	6,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İktisat - Lisans (Sözlü anlatım)				
Amaç	Küreselleşme, günümüzde şekillenen ve geleceğin dünyasını oluşturan fiili bir durumdur. Ders bu olguyu tarihsel boyutuyla ve çok yönlü yapılanmasıyla incelemeyi amaçlamaktadır. Küreselleşmenin ülkeler ve bireyler yönünden olumlu ve olumsuz yönleriyle işlenmesiyle öğrencilerin geleceğe daha bilinçli olarak bakmalarını sağlanmaya çalışılacaktır.				
Ders İçeriği	Küreselleşmeye yönelik çeşitli teorik yaklaşımların karşılaştırmalı bir değerlendirmesi, küreselleşmenin boyutları, küreselleşmenin yol açtığı yapısal değişiklikler.				
Ders Kaynakları	Akıllı Küreselleşme- Dani RODRİK (KİTAP), Küresel Dönüşümler- David HELD- Anthony MCGREW (Kitap), George Ritzer - Küresel Dünya (Ayrıntı Yayınları)				

Hafta	Konu
1	Küreselleşmenin Tanımı Ve Tarihi
2	Bazı Temel Kavramlar ve Tartışmaları
3	Küreselleşme Sürecinde Dünya Ekonomisindeki Gelişmeler
4	Küresel Ekonominin Yapılandırılması
5	Tarihsel Bir Perspektifte Küreselleşme
6	Küreselleşmenin Üretim ve Tüketim Ekonomilerine Etkisi
7	Küreselleşmenin Dinamikleri ve Ölçümü
8	Ara Sınav
9	Politik ve Ekonomik Küreselleşme
10	Küreselleşme ve Ulus Devlet Tartışmaları
11	Küreselleşme ve Göç Ekonomileri
12	Neoliberalizasyon ve Küreselleşme Etkisi
13	Küreselleşme ve Küresel Kirliliğe Etkisi
14	FINAL SINAM

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	3	14
Ara Sınav 1		3	1
Ödev 1		3	1
Ödev 2		3	1
Final		3	1
Ödev (Sunum)		9	1
Ders İş Yükü:		259	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		10,16	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2	Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3	Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4	Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5	Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisini kazanmak.
6	Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7	Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8	Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözeterek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10	Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11	Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12	Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13	Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Küreselleşmenin ekonomik, siyasi ve kültürel etkilerini eleştirel açıdan değerlendirip yorumlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Küreselleşmenin yarattığı etkilerin bölgesel farklılıklarını değerlendirir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Küreselleşmenin gelecekte yaratacağı etkilere göre kendini geliştirir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgiyetir/384459>